表决规则的方案》。具体内容详见公司于2025年12月4日在巨潮资讯网披露的《关

于公司第一次债权人会议召开情况的公告》（公告编号：2025-089）。

2026年 1月9日，公司、管理人与相关方签署《重整投资协议》及《重整投资

协议之补充协议》，具体内容详见公司于2026年1月10日在巨潮资讯网披露的《关

于与重整投资人签署重整投资协议及补充协议的公告》（公告编号：2026-001）。

根据《重整投资协议》《重整投资协议之补充协议》约定，重整投资人认购标

的股份数量合计879,774,351 股，认购转增股份所支付的现金（投资款）对价合计

为2,060,857,594.18元（大写：贰拾亿陆仟零捌拾伍万柒仟伍佰玖拾肆元壹角捌分）。

二、重整投资款的支付情况

截至2026年 2月6日，管理人账户已收到全体重整投资人支付的全部重整投资

款，合计金额人民币2,060,857,594.18元（大写：贰拾亿陆仟零捌拾伍万柒仟伍佰

玖拾肆元壹角捌分）。全部重整投资人已经支付完毕全部的重整投资款。

三、风险提示

1、持续经营能力存在重大不确定性风险

公司 2022 年度、2023 年度及 2024 年度扣除非经常性损益前后净利润孰低

者均为负值，同时，大信对公司 2024 年度财务报告出具了带持续经营相关重大